[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2017 года                                                                                            №  295

	 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

          В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26 мая 2016 года № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета»,  администрация муниципального образования Ромашкинское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствии с приложением.

2. Главному администратору источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области осуществлять планирование (прогнозирование) поступлений по источникам финансирования дефицита местного бюджета в соответствии с настоящей Методикой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования www.ромашкинское. рф.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации МО Ромашкинское СП        www.ромашкинское.рф.